Zubehör
PKP Process Instruments Inc.
10 Brent Drive · Hudson, MA 01749
S +1-978-212-0006 · T +1-978-568-0060
Email: info@pkp.eu · Internet: www.pkp.eu
PKP Prozessmesstechnik GmbH
Borsigstraße 24 · D-65205 Wiesbaden
S +49 (0) 6122-7055-0 · T +49 (0) 6122-7055-50

Elektr. Anschluss:	� Rundsteckverbinder M12x1, 4-polig
Schutzart:	 IP67
Typenschlüssel:
Bestellnummer: � DSxxA. 1. I.
Analogtransmitter für DSxx
(xx = Bestellnummer des Grundgerätes)
Ausführung:
1	 = Analogausgang
2	 = Analogausgang + 1 MIN-Kontakt
3	 = Analogausgang + 1 MAX-Kontakt
Ausgangssignal:
I 	 = 4...20 mA
V	 = 0...10 V
Geräte-
typ
Messbereiche
Wasser und
wasserähnliche
Flüssigkeiten
Messgenauigkeit:
3 % v. E
Luft
Messgenauigkeit:
10 % v. E
viskose Medien
Messgenauigkeit:
5 % v. E
DS02 W101–W3150 L1002–L30650 –
DS04 WA01–WA07 LA01–LA08 –
DS06 01–14 – –
DS08 – – 01–17, 12A–17A